2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 августа 2022 года  № 177-п

Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия «Заречье»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации № 161-Ф3 от 14 ноября 2002 года «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 29.07.2022 г. № 176-п «О создании муниципального унитарного предприятия «Заречье» муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального унитарного предприятия «Заречье».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования 	                                      Н.В.Бондарев